
  

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI BOVEZZO 
 

Via Canossi, 2, 25073, Bovezzo (Bs) – Tel/Fax 0302711398 Tel.0302091455  

 C.F. 98092870173 Cod. mecc.: BSIC836004   Codice Univoco Ufficio: UFVR9H                                          

e-mail: bsic836004@istruzione.it   bsic836004@pec.istruzione.it   Sito web: www.icbovezzo.edu.it    

 

 

 

 

Determina nr. 51       Bovezzo, 21.04.2023 

Oggetto: Determina SPESA TRASPORTO ALUNNI  SQUADRA “ I PROF”  + 2 DOCENTI 

ACCOMPAGNATORI  A  CERVIA PER  FINALE COPPA ECOLIER  - KANGOUROU CHE SI 

SVOLGERA’ IL 5 E 6 MAGGIO 2023 -  VIAGGIO ORGANIZZATO DA I.C. GHEDI    

Quota IC. Bovezzo per 10 partecipanti € 387,70   come da nota I.C. Ghedi  prot. 2730 del 20.04.2023 

     LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni sull’amministrazione del Patrimonio 

e la Contabilità Generale dello Stato»; 

 VISTAla L. 15 marzo 1997, n. 59, concernente «Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti 

alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa»;  

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente «Regolamento recante norme in materia di autonomia 

delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997»;  

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 

2015, n. 107»; 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante «Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle amministrazioni pubbliche» e successive modifiche e integrazioni; 

TENUTO CONTO delle funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, come definiti 

dall'articolo 25, comma 2, del D.Lgs. n. 165/2001, dall’articolo 1, comma 78, della L. n. 107/2015 e dagli 

articoli 3 e 44 del succitato D.I. n. 129/2018;  

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF);  

VISTO il Programma Annuale 2023 approvato con delibera n.  91 del Consiglio Istituto  del 24.01.2023;  

CONSIDERATO che Istituto Comprensivo Statale di Ghedi si è occupato della organizzazione del 

trasporto delle squadre partecipanti  alla finale che si terrà a Cervia nei gg. 5 e 6 maggio 2023 affidando 

l’incarico alla Ditta Autotrasporti Salvi di Castelmella; 

 CONSIDERATO  che gli importi di cui al presente provvedimento, pari ad  in € 387,70 trovano copertura    

 nel bilancio di previsione per l’anno 2023;                              

 nell’osservanza delle disposizioni di cui alla L. 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la 

 prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione», 

 

mailto:bsic836004@istruzione.it
mailto:bsic836004@pec.istruzione.it
http://www.icbovezzo.edu.it/




  

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI BOVEZZO 
 

Via Canossi, 2, 25073, Bovezzo (Bs) – Tel/Fax 0302711398 Tel.0302091455  

 C.F. 98092870173 Cod. mecc.: BSIC836004   Codice Univoco Ufficio: UFVR9H                                          

e-mail: bsic836004@istruzione.it   bsic836004@pec.istruzione.it   Sito web: www.icbovezzo.edu.it    

 

 

 

DETERMINA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 di autorizzare IL PAGAMENTO DELLA QUOTA RELATIVA AL 

TRASPORTO A CERVIA DI NR. 8 ALUNNI E NR. 2 DOCENTI 

ACCOMPAGNATORI PER UNA SPESA COMPLESSIVA di € 387,70 

ALL’ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GHEDI da imputare al capitolo 

A.3.2. dell’esecizio finanziario 2023; 

 che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione 

Scolastica ai sensi della normativa sulla trasparenza. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

                                                                                                                        Prof.ssa Lenora Coco 

 

mailto:bsic836004@istruzione.it
mailto:bsic836004@pec.istruzione.it
http://www.icbovezzo.edu.it/

		2023-04-22T10:41:33+0200
	Lenora Coco




